[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 Об организации и проведении встречи с работниками дошкольных образовательных учреждений, посвященной празднованию Дня воспитателя  и всех  дошкольных работников

г. Астрахань

№ 17-5

«14» сентября 2012г

В связи с празднованием Дня воспитателя и всех дошкольных работников

Президиум обкома профсоюза постановляет:

1. Провести 2 октября 2012 г. торжественную встречу с работниками дошкольных образовательных учреждений.

2. Территориальным организациям профсоюза:

2.1. Направить до 25 сентября 2012 г. в обком профсоюза списки участников встречи.

3. Обкому профсоюза:

3.1. Подготовить праздничную программу

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Денежкину Е.П.,секретаря, заведующую организационным отделом обкома профсоюза.

Председатель областной

организации профсоюза                                                               Т.М.Бугреева